[bookmark: _GoBack]令和2年　月　日

NPO法人○○○○○社員各位
NPO法人○○○○○
理事長　□□□□

令和2年度　第○回NPO法人○○○○通常総会の
ご案内と資料送付について

　時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
来る○月○日開催の第○回通常総会について、下記のとおりご案内と、資料を送付させていただきます。
通常総会を欠席される場合には、委任状・書面議決書どちらか一方を選んでいただき○月○日までに、FAXもしくは郵送にてご回答ください。
新型コロナ感染症の対策の一環として、書面議決書の有効な活用もご検討ください。

＜通常総会の案内＞
＊日　時
　令和2年○月○日（〇）　〇：○○～
＊場　所
　真岡市○○　○○○会議室
＊目　的
　令和元年度の報告及び令和2年度の計画の審議
＊主な審議事項
　第1号議案　令和元年度　事業報告
　第2号議案　令和元年度　活動計算書報告
　第3号議案　令和2年度　事業計画（案）
　第4号議案　令和2年度　活動予算書（案）

＜添付資料＞
・第○回通常総会資料
・委任状及び書面議決書
	NPO法人○○○
〒321-4507　栃木県真岡市○○○
TEL：0285-81-△△△△FAX：0285-81-◇◇◇◇
E-mail：○○@○○.○○